Lindicalo



CONSELHO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

RUA 06 Nº 3265 - ALTO DO SANTANA - CEP:13501-188 - RIO CLARO - SÃO PAULO

Rio Claro, 29 de fevereiro de 2016.

Oficio nº 004/COMERC/2016

Assunto: Representantes para compor o Conselho Municipal de Educação

O Presidente do COMERC – Conselho Municipal de Educação de Rio Claro / SP. com fundamento no Artigo 15 da Lei Municipal nº 4006 de 15/12/2009 e tendo em vista a eleição dos novos Conselheiros, solicita a Vossa Senhoria a indicação de 01 (um) representante para participar da reunião no dia 14/03/2016 (segunda-feira) às 14h no auditório 1 da Secretaria Municipal de Educação, onde será eleito o representante dos Sindicatos. para compor o Conselho Municipal de Educação no próximo mandato que se iniciará em Março/2016 e terá duração de 02 (dois) anos, nos termos da legislação vigente.

Agradecemos a colaboração de Vossa Senhoria e solicitamos o envio das indicações até o dia 08/03/2016.

Atenciosamente.

Osmar Arruda Garcia

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Ilmo(a). Senhor(a)

Engº. Antonio Fernando David Reginato

Presidente do Sindicato dos Trabalhadores do Serv. Público Municipal

Rio Claro - SP

Sich Joy De